


Aaycy3 ras./Heras,,

275 Mn 250 P
Aaycy3 ras./Heras,,

500 mMn 380P
HanuTku

Koka-kona / 3epo,

CnpanT, ®aHTa, TOHWKK,

NMBUpHBLIN 3nb, 330 MA 350P
Kpy>ka XXuBoro kBaca, 500 Ma 300P
Pea Bynn, 250 Ma 400P
Cok AnenbcuH, AHaHac,

BuwHs, A6noko, MaHro,

penndpyT, TomaT 280 P
MOPC B accopTuMeHTe, 250 MA 250P

Ppew AnenbcuH, MpenndpyT 250 Ma 500 P
Munkwe

g 7 P

uK

baHaH, KnybHuka, Wokonaa,

Kapamenb, BaHunb 500k
AuMoHapb! (400 MA/1 0004
Arowec 450R/750L
KnybHuka-basnank 450P/750%R
ManunHa-Mapakywnsi 450P/7508L
BuwHs-MpenndpyT 450P /7508
Moxuto B/A 450P/750%P
Cmy3u (350 Ma)

ManunHa c pykonou 480 P
MaHro ¢ rpywen 480 P
KnayB6HMKa C Anym 480 P
Kokoc ¢ aHaHacoM 480 P

~ XOoT KokTeuAnu B/A

Bankepckuin yan, 500 Ma
AvMHTBENH 6/a, 200 MA

yKTOBbIU Yau

s

(500

MannHa-nMbupb

MaHro ¢ NpAHbLIM aNenbCUMHOM
KpacHbI An4umn

iBaH-4ai co cMOpOAVHOMN
Ob6nenuxa c Mapakynen n MEAOM

ou yau

A Y

CTOB

-

Accam

3pn pen
YepHbI C YabpeuoM
My3p

CeHya

XacMuH
MOAOYHBIN YAYH
CYHWIA TaNCKUIA
iBaH-4an
[pPeYNLIHbIN
Pomauwka

Jcnpecco, 30 MA

PuctpeTtTo, 15 MA
Aabn 3cnpecco, 80 MA
AMepukaHo, 150 Ma
MakkunaTo, 50 MA
Kany4yuHo, 180 mMa
NaTT1e, 200 MA
nscce, 200 Ma

P37 YanT, 200 Ma
Pag, 200 Ma

Bamobn koge, 300 MA

(0 M)

400P
450P

480 P
480 P
480P
480 P
480 P

3002
3002
3002
400 P
3002
3002
350P
400#
3002
3502
3502

190 P
190 P
240 P
190 P
190 P
270P
2708
400 P
3702
3902
400 P
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KocMononuTeH (180 M)
Onp PewH (300 Mn)

Bucku Cayap (300 Ma) L"apraDVlI;I'a (;80 M)
Hbto-Vopk Cayap (300 ma) OBEP KRN0 (180MA)
HerpoHu (300 mn)

MaHxeTTeH (180 Mn)
Canakap (180 ma)
bynbBapabe (300 Mn)
Aainkupu (180 mn)

MoXuUTO (450 Mn)
XaMuHrysn Cnewn (180 ma)

KannupmHb$ (300 Mn)

CAMHTBEWH (200 MA)
Tponwuk por (200 mMn)
Anpvw Kode (200 mn)

18+

| TO HOBOE
Medellin (300 Mn) 650 P Colombian Tie (400 Mn) 650 P
(6yp60H, A-p MNepcnk, AMMOH, MNepcuk ¢-n, (poM BaaHko, A-p Mepcuk, c-n [peHaArH,
cok, Bubble Drops) AVIMOH COK, IMBUPHBIV 3nb, rpeindpyT)
Popcorn Sour (300Mn) 700 P Blackberry Brandy (180 Mn) 650 P
(6yp60H, A-p KyKYpY3HBIA, AMMOH, Caxap, (6peHAN, exeBurKa, MUHAANDL, CAMBKW, KOpMUA)
Bubble Drops ) .
Fusion Negroni (300 Mn) 650 P
Bourbon Cones (300 MA) 700 P (Boaka pyweBas, A-p Marpana,
(6yp6oH, BepMyT Pocco, BepmyT 3kcTpa Apai, rpywa)
, 0 .
Baperibe 13 ek, ouTTep) Mexican Mule (300 Mn) 650 P
Apple Pie (300 Mn) 650 P (Tekuna CUABBEP, aNeAbCUHOBbIN A-P, AXWH Ha
(daep6on, Boaka BaHMAbHaS, aH4aH Yae, naiiM, caxap, UMGUPb, AUCT AaiiMa)
AONOUHLIA CoK, KopuL2) 7th Planet (350 Mn) 620 P
Penicillin Fig (300 Ma) 6509  (rexma Cuneaep, vp B Kiopacaio
(BVICKI/I,6C0K I/II‘:I6VIDFI, CoK I\VIMOH)a, P '
C-N UMONPHBIN NPAHWK, UHXWUP Lychee Martini (180 Mn) 620P
, A-p \nun, B B] n,
Rye Orange (300 Ma) 700p S b B BepMyT SKcTpa fpai
(P>xaHown Buckun, BepMyT Pocco, n-p Maraana, Gin Basil S h (300 ) 650 P
6UTTEp, anenbCuH) IN basil >mas MA
_ (AXWH CO BKYCOM peBEHb-MGUPb,

Batida (400 Mn) 700R 6a3UAVK, AUIMOH, caxap C-n)
(Klé?,fss,a\bempﬁzyH’; MaRro, anarac, Spicy Corona-Esco (500 Mn) 800 P

' (TEKMAQ, UMTPYCOBBIN A-P, CUPON araBbl,
Knickerbocker (300 Mn) 650  Xananewso nueo Kopota)
(pomM AopaAvo, AnenbcuHOBBIN A-p, Jungle Cruise (300 Mn) 650 P
Manm1Ha, Nanm) (AXWH, KaMNapK, aHaHaCoBbIN COK, caxap,

AMMOH, UrPUCTOE BUHO)
CTapas pobpad Knaccuka

BennnHM (150 mn) CvHranyp CAWHr (300 Mn) 650 P
Kup Posinb (150 mn) ON E PRICE Maw Tan (300 mn) 700P
Aneponb CnpuTu (450 M) 6 3 0 P KpoBaBasi Mapu (400 ma) 700P
Benbin Pycckuia (300 M) 30M6m (500 Mn) 780P

NoHr AnneHa Ac Tu (500 ma) 850 P

N

>
A
I

NOPH CTAP (180mn) 700R
LAB N238 BaHunb, 606bl TOHKA, NNKEP.
Monin Mapakyis, Kopavan /bt~
MaHro-Mapakyis, Montefiore Prosecco |
DOC, cok nMMoHa y

.




BepmyT
(Bianco/Dry/Rosso), 100 Ma

Aneponb

Kamnapu

Kpenkui nnkep Marpana
HukCcTa KYKYpY3HbINA
ErepmancTep
ErepmancTtep Wapd

benyra XaHTuHr
TpaBsHas / AropHas

AbceHT

—— o
AR LS P e P 2

OpToAOKC

LK. AX. YUTam
ApTtucaHan (Anba)

benyra Hobn
OHervH

Ynctble Pocobl

s 7 R St

e|<u1\a (5 )

HbOTOH 3cnecbsnb baaHko
HbOTOH Icnecbanb XoBeH
Tekuna & CaHrpuTa

Meckanb ApTecaHanb
ScnaamnH, 30 Ma

Bappuctep B47 Bartender's

Yutnm Hennn
peBeHb-UMbUpb

Y3ccekc BuepH MNpsiHbIn
AXuH HO
XeHAPUKC

BOAKa (50 MI\) |

500¥P
380 P
4308P
500¥P
550¥P
450P
450P

3508
4408#

330P

330¥P
3708
400#
4208

440 P
460 P
530 P

600 P

350 P

350 P
550¥P
750 P
800 P

Bapceno baaHko 380P
bapceno Aopaao 380P
bapceno AHbEXO 400 P
bapceno NpaHA AHbEXO, 6 A. 450 P
bapceno Mnepwuan, 10 A, 590k
bapceno IMnepunan OHukc, 10 A. 670P
Onb Aopapo 8 A. 700 P
Inb Aopapo 12 A tS{0[0R>
Bbexo ae Kanbpac 15 . 770P

Pdnop pe KaHba CeHTeHapno 18 A, 1100P
A3 M3H'c PuHrepc B accoptumeHTe 450 P

[encToH3 Mot Ctun 450 P

Moyrc B accopTUMeHTe 450 P
BopH Apuw Bucku 550P
Tanamop Abto 520P

bywMnans bask byw 540P

UJOTI\aHACKUU BUCKU (50 M)

TR

KaTtTun Capk 500P

MaHkun Wonpep 720P
AkeHTowaH AMepukaH Oyk 12 . 760P
neHPUAANK 12 A. 980 P

CMmoykxep / CMoyku AXO 1300k

AXUM BbuM 520P

Axek AeHuenc 570P

M317||<epc MapK KEHTyKKI/I 4 . 800 P

BaHKXOAN PXaHom 420P
Kya3upa Prokto NHapwu 900k
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Kamto VS dneraHc

Kamto VSOP 3neraHc

Kamto nb pe Pe ®ainH AlnaHa
Kamto XO dneraHc

(50 ) _

_bpeHau

Toppec 5 Conepa Pe3epBa

KanbBapoc Mapkus
Ae MoHamabe VS

Hactolku

——

50 Mn)
XpeHoByXxa
PacconbHas
ToMaTHasa
CBEeKONAbHAs C KANYOHUKOM

O6nenunxoBas
c uBeTkoM CaraH-panng

PoM Ha cMopoAMHE C AUCTOM AaMa
A>XXWH Ha KAHOKBE C pO3MapUHOM
BuwHeBbIN 6peHAN

ManNHOBbLIN AXWH C AeMOHrpaccoM
Byp60oH Ha KpacHOM sA6A0OKe

BpeMeHUu 00BbACHATH

= s - - >

HeT
Pycckmia ceT 4*50 Ma
(xpeHoByxa, TOMaTHas + 3aKyCKN CONEHbS)

AropHbin ceT 6*50 MA

(cMopoAMHa, KAOKBA, BUWHS, MaAVHa,
KAY6HMKa, 06nenmxa)

MaTtu cet 6*50 MA

(Ha BbIOOP: MannHa, rpywa, BaHUAb,
unTpyc)

AXNH-TOHUK (300 MA)
Buckn-kona (300 Mn)

PoM-kona (300 Mn)

800 P
990#
930#

2200 P

500¥#

7002

400P
400P
400 P
400 P

400 P
400P
400 P
400#
400 P
400 P

18+

2100#

2100#

2100 P

600 P
600 P
600 P

ft ﬁu ‘ MA / 50 M

g e

r

——

D

Mpaxkeyka CBETAbIN narep

dunbTpoBaHHOEe (Hexuns) 500L/680k
MopT MnAcHep cBeTAbIN MUAC

(C-NeTepbypr) 420P/600P
WTakeHwHanaep H/D

nweHn4Hoe Bancbup

(C-NeTepbypr) 420P/600%R
YepHoBap TEMHbIV narep

(Hexwus) 500k /680k
Bnak Wnn A3oTHbIn CTayT

(Poccmsq) 420P/600%P
Cunnm Pyx. BuwHeBbIn

(Benbrus) 550P/750k

18+

uBo OyTbINOYHOE
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Cnap s16n04HbIM Stowford Press

n/cyx. (500 Mn) 680 P

KopoHa 3kcTpa (355 Mn) 500 P

ID BREWERY (375 Mn) 520 P

«|D Brewery A4yMeHHoe»
cBeTAOe (PUNABTPOBAHHOE

«ID Brewery BLACK JACK>
CTayT TeMHoe H/D

«ID Brewery HOLY HOPPER>
APA, cBeTnoe H/D

«ID Brewery AHTapHoe LIBERATOR>
Kpenkun narep

«ID Brewery RED MOON>
KPaCHbIN 3Ab H/D

«|D Brewery MannHa» cseTnoe
AropHoe

«ID Brewery IM61pHbIN>» CBETAOE
ocBexatroulee

b/A bakanap (330 Mn) 420 P
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Brut Reserve Duval Leroy
bpiot Pe3eps. AloBanb-Nepya,
750 MA

Ferrari Maximum Blan de Blancs
Peppapu MakcuMyM
BAaH Ae BAaH 750 MA

12000#

8800 P

Prosecco Extra Dry
Npocekko JkcTpa Apau,
150 MA / 750 Mn 600P / 3000P

Golubitskoe Estate Tete de Cheval Brut
Tet aAe WeBanb bproT
150 Mn / 750 Mn 550P/ 2750P

Rialto Lambrusco dell’Emilia IGT
Rosato Amabile Contri Spumanti
Puanbro NaM6pycko A3nb

OMunums IGT Po3aTto AMabune

KOHTpu CnyMaHm I'I/C/\ 750mMn 2500P

Cono Sur B|C|cleta Gewurztraminer
KoHo Cyp bucukneta feBropyrpaMuHep,
Yuaum, n/cyx., 750 Ma 2800 P

Golubitskoe Estate Chardonnay
NomMecTtbe Nonybuykoe
WapaoHe, Poccua, cyx., 750 mn 2500 R

Norte Vinho Verde DOC Manuel da
Costa Carvalho Lima Et Filhos
Hopte BuHbio Bepae DOC,

Noptyranus, n/cyx., 750 MA 4000 P

Muscadets
Miockape. PpaHyms, cyx., 750 mn 4000 P

Moon Twist Marlborough.
Sauvignon Blanc

MyH TBuct CoBUHbOH bnaH
Manb6opo, HoBas 3enaHAMS],

cyX., 750 MA 4500 P

Il Gaggio Pino Grigio delle Venezie
Unb MNapXxo NuHo MpUAXKO Aenna
BeHeuue DOC, UTanus,

cyX., 150 ma / 750 Ma 550P /2750 P

Cuvee Speciale Joseph Verdier
KroBe Cnecbanb )Ko3ed Bepabe,
PpaHyms, cyx.,

150 MA / 750 MA

550/ 2750P

— AT

Porto Alegre Ruby
nopTo Py6u 75 MA 500P

— R A A

Classic CoIIectlon Kindzmarauli
Askaneli

Knaccuyeckasa Konnekuyus
Kuna3mapayam 3y AckaHenm.

fpy3ua, n/cn, 750 MA 3300P

Calvet Sélection des Princes

Bordeaux Rouge AOP

KanbBe CenekcboH pAe NPUHC

Bopao AOP, dPpaHuums, cyx., 750 mn 2600 P

Australia Shiraz Edc N.V.
Wines And Spirits
AscTpanusa Wupas OpUAXKUH

Ba#H, cyx., 750 Ma 3300P
Piccini Chianti Orange DOCG

NuuuHu KbaHT DOCG OpaHX

Neit6n, UTanus, cyx.,

150 Ma / 750 MA 600P /3000%R

Idolo Organic Tempranillo
Bodegas Yuntero
TeMmnpaHunbo Upono, cyx.,

UcnaHus,

150 Ma / 750 Ma 550k /27508
Tocornal Cabernet Sauvignon

Cono Sur

KoHo Cyp TokopHan Ka6GepHe
CoBUHbOH, Yunm, n/cyx.,

150 Ma / 750 MA 550L/2750P



NpaMble TpaHCAAUUU
KOHUepTOoB U3 Escobar Ha
https://vk.com/escobarbikerstreet
NocMOTpeTb U cAenaTb penocT
ceropHsiWHero KoHUepTa

@ vk.com/escobarbikerstreet

PR
Wy Www.escobar.moscow +7 999 5550087

SCAN ME

Wi-Fi Escobar-Guests

Maponb: Escobar181

ﬂ t.me/escobar_msk MockBa, yamua Ceprua PapoHexckoro, AooMm 15-17, cTp. 17



